様式第４号（第13条、第15条関係）

高砂市ホームページ広告掲載取下届兼返還金請求書

令和　　年　　月　　日付で掲載決定のあった高砂市ホームページへの広告について、
高砂市ホームページ広告掲載基準第13条の規定に基づき、広告掲載の取下げを届け出ます。

	住所（所在地）
	〒

	法人名（名称）

	代表者職・氏名

	広告掲載申請期間
	令和　　年　　月　から　令和　　年　　月まで（　　箇月分）

	うち広告料納付済期間
	令和　　年　　月　から　令和　　年　　月まで（　　箇月分）

	広告掲載取下期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　から　令和　　年　　月まで（　　箇月分）

	取下げの理由

また、高砂市ホームページ広告掲載基準第14条の規定に基づき、下記のとおり返還金を請求します。

	返還金
	有・無

	請求金額
	　　　　　　円
	（内訳）　　15,000円×　　　　　箇月　＝　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	（フリガナ）
口座名義
	種別
	口座番号

	　　　　　銀行
　　　信用金庫
　　　　　農協
	支店
支所

	普通
当座
貯蓄

令和　　年　　月　　日

高砂市長　様

　　　　　　　　　　　　請求者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※請求者氏名は口座名義人と同一氏名を記入してください。